

Egvang Holding ApS

Ellegårdsvej 71, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 79 49 44

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018.



Henrik Sommer Egvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egvang Holding ApS Ellegårdsvej 71 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 79 49 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Sommer Egvang
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Dortmund Centrum II ApS under frivillig likvidation, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379.325 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.835 kr. mod -283.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2017 tabt mere end 50% af sin kapital. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	379.325	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	17.274	-277.242
Resultat før skat	396.599	-283.492
Skat af årets resultat	-71.764	0
Årets resultat	324.835	-283.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-214.742
Overføres til overført resultat	324.835	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.750
Disponeret i alt	324.835	-283.492

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>17.274</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.274</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.274</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>197.275</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>197.275</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>214.549</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.175.000	1.175.000
3 Overført resultat	-1.126.040	-1.450.875
Egenkapital i alt	48.960	-275.875
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	71.764	0
Anden gæld	93.825	275.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.589	275.875
Gældsforpligtelser i alt	165.589	275.875
Passiver i alt	214.549	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	62.500	62.500
Kostpris 30. september	62.500	62.500
Opskrivninger 1. oktober	-62.500	214.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.274	-277.242
Opskrivninger 30. september	-45.226	-62.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	17.274	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dortmund Centrum II ApS under frivillig likvidation	Aalborg	50,00 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.175.000	1.175.000
	1.175.000	1.175.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-1.450.875	-1.382.125
Årets overførte overskud eller underskud	324.835	-68.750
	-1.126.040	-1.450.875
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele i associerede virksomheder og andre kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på kr. 17.274 pr. 30. september 2017, er deponeret til sikkerhed for associeret selskabs bankgæld.		